
Ati Qiellor më fton të pendohem dhe të ndryshoj (Veprat e Apostujve 9:1–20).
Ngjyrosi figurat dhe priti ato. Ngjiti figurat në anët e kundërta të një shkopthi për të 
bërë një marionetë. Përdore marionetën për të treguar historinë e kthimit në besim 

të Saulit. Shpjego se pas kthimit të tij në besim, Sauli u bë i njohur si Pali.

Sauli Pali


